3y Classement Officiel

<
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL PAR EQUIPE DE CLUB -
FFTA Tir Fédéral - LAIGNE, ST GERVAIS EN BELIN - le 25/06,/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Homme Arc Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+

1 OLIVIER Victor CHATEAU DU LOIR 846749E BHCL 235 246 481 3

2 MILET Enzo LAIGNE-ST GERVAIS 892637H BHCL 231 244 475 3 1
EN BELIN

3 BENETEAU Noha LAIGNE-ST GERVAIS 925803H BHCL 203 245 448 2
EN BELIN

4 HERILLARD Thylian LAIGNE-ST GERVAIS 887566W | BHCL 128 144 272 1 1
EN BELIN

Nbre d'archers : 4

Minime Femme Arc Classique 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 COLIN Maeva LAIGNE-ST GERVAIS 860036X MFCL 296 311 607 15
EN BELIN

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Arc Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb1o+
1 BRISHOUAL Neven LA FLECHE 873252M | MHCL 296 282 578 7 2

2 COCHIN Alexandre LA FLECHE 845390C | MHCL 271 289 560 10 4

3 MOUCHOLI Dawson LA FLECHE 839853J MHCL 250 277 527 4 1

4 ZIEGLER Eloi CHATEAU DU LOIR 849798U MHCL 213 236 449

5 ELIE Nathan CHATEAU DU LOIR 895068A | MHCL 201 199 400 4

Nbre d'archers : 5

Cadet Homme Arc Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 MOUCHOLI Donovan LA FLECHE 788691Y CHCL 296 310 606 15 5
2 MORANCAIS Corentin CHATEAU DU LOIR 769636L CHCL 279 275 554 6

Nbre d'archers : 2

Senior Femme Arc Classique 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 BERTIN Cecile LAIGNE-ST GERVAIS 913623U SFCL 274 276 550 8 3
EN BELIN
2 CHAUVET Laurie LA FERTE BERNARD 902852L SFCL 238 243 481 4 1

Nbre d'archers : 2
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Senior Homme Arc Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 |ADET Julien LE MANS MAINE 672455E | SHCL 333 326 659 24 7
2 |MILET Ludovic LAIGNE-ST GERVAIS 202609C | SHCL 314 328 642 19 6

EN BELIN
LOIZON Baptiste LE MANS MAINE 794775L | SHCL 310 316 626 22 12
4 CABARET Fabien LE MANS MAINE 647591D SHCL 308 313 621 17 2
BOURGEOIS Jeremy LAIGNE-ST GERVAIS 8600382 | SHCL 295 288 583 14 6
EN BELIN
6 | TURC Sebastien LA FERTE BERNARD 355246M | SHCL 294 288 582 11 3
7 |PAON Loic LAIGNE-ST GERVAIS 250417T | SHCL 282 293 575 10 1
EN BELIN
8 |BUON Mael LE MANS MAINE 7255347 | SHCL 279 295 574 10 1
SIMON Stephane CHATEAU DU LOIR 367665L | SHCL 267 281 548 6 2

10 |[PILON Fabrice LA FERTE BERNARD 729067P | SHCL 268 275 543 7 2

11 |ROBERT Gaetan LA FLECHE 751069E | SHCL 265 256 521 4 2

Nbre d'archers : 11

Vétéran Femme Arc Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 SIMON Chantal CHATEAU DU LOIR 898207M VFCL 258 251 509 4 1

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc Classique 2017
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 PEREZ Yves LA FLECHE 866805E VHCL 313 285 598 14 2

Nbre d'archers : 1

Super Vétéran Femme Arc Classique 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 VIGNON Edith CHATEAU DU LOIR 703839T | SVFCL 279 309 588 8 1

Nbre d'archers : 1

Super Vétéran Homme Arc Classique 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 LOUIDE Claude LA FERTE BERNARD 830610M | SVHCL 297 299 596 12 5

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Arc a poulies 2017

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 SIMON Clelia CHATEAU DU LOIR 797500Y CFCO 319 318 637 20 10

Lundi 26 Juin 2017 Page 2/3



’

Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Arc a poulies 2017 (Suite)

Clt |Nom
2 HALNA Oceane

Club

LAIGNE-ST GERVAIS
EN BELIN

Junior Homme Arc a Poulies 2017

Clt |Nom

1 |CORDIER Bastien

2 | SIMON Loic
FONTAINE Clement

Club
COULAINES
CHATEAU DU LOIR

LAIGNE-ST GERVAIS
EN BELIN

Senior Homme Arc a Poulies 2017

Clt |Nom
1 BUREAU Miguel
NOISETTE David
3 |HALNA Denis

4 LANDRY Brandon

Vétéran Homme Arc a Poulies 2017

Clt 'Nom

1 |CORDIER Christophe

Club
COULAINES
CHATEAU DU LOIR

LAIGNE-ST GERVAIS
EN BELIN

LAIGNE-ST GERVAIS
EN BELIN

Club
COULAINES

Nombre total d'archers : 39

Club Organisateur :

2272041 CIE ARCHERS DU BELINOIS

Lundi 26 Juin 2017

Licence
746705L

Licence
814896G
7946037
746701G

Licence
639097W
883121P
749967G

782979P

Licence
810945M

Arbitre responsable :
469727Y TREMBLIN OLIVIER

Cat
CFCO

Cat
JHCO
JHCO
JHCO

Cat
SHCO
SHCO
SHCO

SHCO

Cat
VHCO

D1
260

D1
316
313
271

D1
341
338
335

325

D1
322

D2
290

D2
330
302
252

D2
345
330
330

325

D2
320

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL PAR EQUIPE DE CLUB -
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Total Nb10 | Nb10+
550 8 2

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb10+
646 26 12
615 21 7
523 6

Nbre d'archers : 3

Total Nb10 | Nb10+
686 45 14
668 31 13
665 26 7
650 18 6

Nbre d'archers : 4

Total Nb10 | Nb10+
642 26 10

Nbre d'archers : 1
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